OFÍCIO PRESIDENTE nº 355/2015
São Roque, 01 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a remarcação das faixas do estacionamento da Câmara Municipal.
As referidas faixas não se encontram em boas condições devido ao desgaste natural com o passar do tempo, necessitando ser remarcadas o mais rápido possível.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 16:05:15 03917/2015